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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Ne.fb 3 / rot. Pogradec mé&, 27.0% 2025
3

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njofiojmé€ se ditén e Marté , mé daté 29.04.2025, ora 12:00, n& sallén e
mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, dat& 05.03.2020 me
kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit t& dités.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 11.04.2025.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
11.04.2025.

3. Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kusht&zuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Mars 2024.

6. Projekt— Vendim: “Pér miratim t&¢ implementimit n& rast aprovimi t& projektit
strategjik me titull “ Circle” n& kuadér t& instrumentit t& para antarésimit, IPA
III, programi I bashk&punimit ndérkufitar Greqi- Shqipéri 2021-2027”

7. Projekt — Vendim: Pér miratim t& implementimit né rast aprovimi t& projektit
me titull “ Sistem informative paralajmérues pér mbikéqyrjen
hidrometerorologjike tok&-ujé.” Né kuadér t& programit ndérkufitar, interreg (
VI) IPA CBC “ GREQI- SHQIPERI 2021-2027”



8. Projekt — Vendim: “Pé&r miratimin e tarifés s€ shérbimit t€ ujitjes s€ tokave
bujqésore”

9. Projekt— Vendim: Pér dhénien e bonusit t€ gerasé pér z. Agron Cela né
Bashkiné Pogradec.

10.Projekt — Vendim: “Miratimin e Planit Lokal t& veprimit pér rininé né
Bashkiné Pogradec”

11.Projekt — Vendim: Pé&r miratimin e list€s s& fondit kullososr, g€ mund t€ jepen
me qera, pér kullotje e kositje bari, me sipérfaqe prej 1512,75 ha, né Ekonomité
Kullososre: “Golik-Kalivac”, “Vérri- Debrové”, “ Petrushé- Lin ”, “Guri Top-
Gjémth”, “Dunicé -L1éngé” dhe “Nicé —Valamaré”, dhe kontratés tip

12.Projekt — Vendim: Pér miratimin e kryerjes sé investimit me object “ Pastrimi,

Grumbullimi dhe largimi I mbeturinave té& qytetit t& Pogradecit dhe Njésive
Administrative”

13.Ankesa, Kérkesa
14.Té tjera.




Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& Késhillit jané si mé poshté:

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise, Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni 1 Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisies se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, i Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni I Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore, Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, pé&r Marmédheniet me jasht& dhe Integrimin Europian., Komisioni i
Shéndetesisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve,
Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit,

ditén e Héné dt 28 .04 .2025, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4 ,5,6,7,8,9,10,11,12,13, & rendit t&
dités,n& Sallén e Késhillit Bashkiak.




